檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市卦山路8-1號

承辦人：陳盈利

電話：04-7532773

傳真：04-7268370

電子信箱：D711002@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年10月15日

發文字號：府城觀工字第1040351059號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程及報名表1份(1個電子檔)(0351059A00_ATTCH1.DOCX)

主旨：本府謹訂於104年11月6日（星期五）下午1時30分假本府

城市暨觀光發展處視聽室（彰化市卦山路8-1號）舉辦教育

訓練－「觀光旅遊新觀點」，惠請派員參加，請查照。

說明：

一、依據國立勤益大學104年10月13日勤益科大文字第1042900

197號函辦理。

二、檢附議程及報名表1份，報名表請於104年10月30日前回傳

，並請轉知業務配合之廠商、規劃設計單位或公會及業者

。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各國民中學、本縣各國民小學、本府各處、本府所屬各

機關

副本：本府城市暨觀光發展處、本縣環境景觀總顧問 2015-10-16
08:52:24

1040004155

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/10/16

■■■■■■■有附件